
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Kraków, 15 października 1958 r. Nr 11 Poz. 38-40

Poz.
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Uchwały Rady Narodowej w m. Krakowie

38 Nr 25 z dnia 16 września 1958 r. w sprawie ustalenia 
dochodów Dzielnicowych Rad Narodowych z podatków 
i opłat terenowych.

Nr 28 z dnia 16 września 1958 r. w sprawie zmiany Re
gulaminu Rady Narodowej w m. Krakowie.
Nr 29 z dnia 16 września 1958 r. w sprawie częściowej 
zmiany uchwały Nr 18 Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 23 maja 1958 r. w sprawie ogólnych norm za
ludnienia mieszkań w m. Krakowie.

TREŚĆ:
Poz

39

40

38
UCHWAŁA Nr 25

Rady Narodowej w na. Krakowie
11 

z dnia 16 września 1958 r.

w sprawie ustalenia dochodów Dzielnicowych Rad Naro
dowych z podatków i opłat terenowych.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o do
chodach rad narodowych (Dz. U. Nr 44, poz. 214) Rada Na
rodowa w mieście Krakowie, uchwala:

§ 1. Dochodami Dzielnicowych Rad Narodowych w m. 
Krakowie z podatków i opłat terenowych są:
1. W Dzielnicowej Radzie Narodowej „Grzegórzki"

podatek obrotowy od gospodarki nieuspołecznionej, 
podatek dochodowy od gospodarki nieuspołecznionej, 
podatek gruntowy z gospodarstw indywidualnych, 
podatek od nieruchomości,
podatek miejski,
podatek od posiadania psów, 
opłata od środków transportowych, 
opłata od rowerów,
opłata na Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej, 
Państwowy Fundusz Ziemi.

2. W Dzielnicowej Radzie Narodowej „Kleparz"
podatek obrotowy od gospodarki nieuspołecznionej w wy
sokości 78°/o wpływów tego podatku, 
podatek dochodowy od gospodarki nieuspołecznionej, 
podatek gruntowy z gospodarstw indywidualnych, 
podatek od nieruchomości, 
podatek od lokali, 
podatek miejski, 
podatek od posiadania psów, 
opłata od środków transportowych, 
opłata od rowerów,
opłata na Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej,

3. W Dzielnicowej Radzie Narodowej „Nowa Huta" 
podatek obrotowy od gospodarki nieuspołecznionej, 
podatek dochodowy,
podatek gruntowy z gospodarstw indywidualnych, 
podatek od nieruchomości, 
podatek od lokali,

podatek miejski,
podatek od posiadania psów, 
opłata od środków transportowych, 
opłata od rowerów,
opłata na Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej,

4. W Dzielnicowej Radzie Narodowej „Podgórze" 
podatek obrotowy od gospodarki nieuspołecznionej, 
podatek dochodowy od gospodarki nieuspołecznionej, 
podatek gruntowy z gospodarstw indywidualnych, 
podatek od nieruchomości,
podatek od lokali, 
podatek miejski, 
podatek od posiadania psów, 
opłata od środków transportowych, 
opłata od rowerów, 
opłata na Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej,

5. W Dzielnicowej Radzie Narodowej „Stare Miasto" 
podatek dochodowy od gospodarki nieuspołecznionej 
w wysokości 15,3°/o wpływów tego podatku,
podatek od nieruchomości, 
podatek od lokali, 
podatek miejski, 
podatek od posiadania psów, 
opłata od środków transportowych, 
opłata od rowerów, 
opłata na Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej,

6. W Dzielnicowej Radzie Narodowej „Zwierzyniec" 
podatek obrotowy od gospodarki nieuspołecznionej 
w wysokości 66% wpływów tego podatku,
podatek dochodowy od gospodarki nieuspołecznionej, 
podatek gruntowy z gospodarstw indywidualnych, 
podatek od nieruchomości, 
podatek od lokali, 
podatek miejski, ---- - -
podatek od posiadania psów, 
opłata od środków transportowych, 
opłata od rowerów, 
opłata na Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej,

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Rady Narodowej: Rady Narodowej:
J. Antoniszczak dr W. Boniecki



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 11/Poz. 39—40

39

z dnia 16 września 1958 r.

28
Krakowie

UCHWAŁA Nr
Rady Narodowej w m.

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Narodowej w m. Kra
kowie.

Na podstawie art. 37 i 38 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 16) Rada 
Narodowa w m. Krakowie uchwala:

§ 1. W § 31 ust. 2 uchwały nr 6 Rady Narodowej w m. 
Krakowie z dnia 6 marca 1958 r. Regulamin Rady Narodo
wej w m. Krakowie (Dz. Urz. R. P. w m. Krakowie Nr 3, 
poz. 14 wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 9) otrzymuje brzmienie:

„9) Zdrowia11,
2) dodaje się pkt 10) w brzmieniu:

„10) Zatrudnienia i Spraw Socjalnych".
§ 2. Uchwała wchodzi w życie natychmiast.

Sekretarz Prezydium 
Rady Narodowej:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium 
Rady Narodowej:

dr W. Boniecki

40
UCHWAŁA Nr 29

Rady Narodowej w m. Krakowie
z dnia 16 września 1958 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 18 Rady Naro
dowej w m. Krakowie z dnia 23 maja 1958 r. w sprawMe 

ogólnych norm zaludnienia mieszkań w m. Krakowie.
Na podstawie § 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Ko

munalnej z dnia 12 kwietnia 1958 r. w sprawie zasad usta
lania norm zaludnienia mieszkań (Monitor Polski Nr 26, 
poz. 158) Rada Narodowa w m. Krakowie uchwala:

§ 1. W § 8 uchwały Nr 18 Rady Narodowej w m. Kra
kowie z dnia 23 maja 1958 r. w sprawie ogólnych norm za
ludnienia mieszkań w Krakowie (Dz. Urz. R. N. w m. Kra
kowie Nr 6, poz. 24) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W terminie do dnia 31 grudnia 1958 r. do części- lokalu 
zaludnionego poniżej normy najemca ma prawo wprowa
dzić jako współnajemców osoby według własnego wyboru, 
spośród mających prawo do uzyskania przydziału pomie
szczenia mieszkalnego".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie natychmiast.

Sekretarz Prezydium 
Rady Narodowej:

J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium 
Rady Narodowej: 

dr W. Boniecki

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczne 10 zł.
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy do Narodowego Banku 
Polskiego Oddział IV Kraków na konto Nr 708-95/1-211. Część 15,, Dział 5, 
Rozdział 19, dochody budżetu terenowego. — Reklamacje z powodu 
nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego Rady 
Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezw-ocznie po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ
nione tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru. Drobne 
ogłoszenia o utracie dokumentów ryczałt 10.50 zł od jednego doku
mentu oraz po 1.50 zł od każdego dalszego dokumentu.

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Druk. Związkowa w Krakowie — 5589/58 — S-31 — 1.000 Cena zł 0,90


